DIVULGAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO FINAL

PROCESSO SELETIVO IFPR 2015

O Reitor Pró Tempore Substituto do INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ, no uso da

competência que lhe confere a Portaria nº. 116 de 06/02/2014, publicada no Diário Oficial da

União no dia 07/02/2014, seção 2, página 22, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICA:

Artigo 1º - A homologação final do Processo Seletivo IFPR 2015, aberto pelo Edital nº. 05/2014

– IFPR.

Curitiba, 30 de setembro de 2015

EZEQUIEL WESTPHAL

Reitor Pró Tempore Substituto